בפני כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות
המאשימה ראשון לציון
נגד
הנאשמים פלוני ע"י ב"כ עו"ד דורון שטרן

גזר דין

עובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות כדלקמן:
א. **תקיפה סתם** - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**");
ב. **איומים** - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין ועבירה של **היזק לרכוש במזיד** - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין;
2. על פי החלק הכללי לכתב האישום המתוקן, הגב' ש"ד, ילידת 1947 הינה אימו של הנאשם (להלן: "**המתלוננת**"). הנאשם מתגורר יחד עם אימו, בדירתה.
3.

מאסר למשך 6 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירה בה הורשע.

ג. קנס בסך של 1500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.8.23 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועד- תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי 2023, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.